

### صورت جلسه کمیته اجرایی انجمن شبکه هوشمند انرژی ایران

زمان: ۱۸:۰۰ تا ۱۸:۳۰

تاریخ: سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

#### اعضای جلسه (به ترتیب حروف الفبا):

**حاضرین:** مهندس آقازاده، مهندس بردبار، مهندس خلج، دکتر رشیدی نژاد، دکتر شفیع، مهندس عزیزی، دکتر فریدونیان، مهندس قاسم نژاد، مهندس مبشری، دکتر مدقق، دکتر ملاحسنی پور، دکتر نوذریان

**غایبین:** مهندس سالک، دکتر شجایی، دکتر فتوحی، دکتر قره پتیان، مهندس کجوری، دکتر گیوانژاد

#### دستور جلسه:

۱- ارزیابی انجمن

۲- تجدید نظر در شیوه نامه مسابقه پایان نامه برتر

۳- مسابقه کتاب برتر در رابطه با شبکه هوشمند:

#### خلاصه مذاکرات:

جلسه در ساعت ۱۸:۰۰ با حضور اعضاء به صورت آنلاین در اسکایپ شروع شد و دستور جلسه توسط نمایندگان مشخص شده پیگیری شد.

#### ۱- ارزیابی انجمن:

قرار بر این شد آقای گیوانژاد گزارش نهایی کنفرانس را با امضای رئیس کنفرانس ارسال کنند.

خانم مهندس مبشری قرار بر این شد گزارش ارزیابی انجمن را در جلسه آتی بیان کنند

#### ۲- تجدیدنظر در شیوه نامه مسابقه پایان نامه برتر:

طبق صحبت های خانم دکتر ملاحسنی پور یک سری تغییرات در شیوه نامه انجام شده است قرار بر این شد شیوه نامه جدید را به صورت مکتوب برای اعضا بفرستند

#### ۳- مسابقه کتاب و صنعت گر برتر در رابطه با شبکه هوشمند:

طبق صحبت آقای مهندس عزیزی متن شیوه نامه کتاب برتر آماده و داخل گروه واتس اپ قرار گرفته مراحل اجرایی هم به این ترتیب پیشرفته که دبیرخانه متولی دریافت کتاب ها شده و حدود ۱۰ کتاب از مؤلفین مختلف دریافت شده و از طریق دبیرخانه برای هیئت داوران ایمیل شده است و قرار بر این شد تا ۲۷ بهمن ماه نظرات جمع آوری شود و از طریق دبیرخانه اعلام شود روز ۱۳ اسفند ماه برنده مسابقه کتاب برتر اعلام شود طبق نظر آقای دکتر فریدونیان دبیر انجمن مثل انتخاب مسابقه پایان نامه برتر طبق ضوابط جدولی را تدوین کنند و امتیازات را اعمال کنند و در نهایت جدول ارائه شده توسط دبیر انجمن در جمع بیان شود و تصمیم گیری نهایی در جمع توسط هیئت داوران انجام شود.

در نهایت طبق صحبت دکتر فریدونیان برای هر کتاب جدول امتیازاتی تهیه شود و برای هر کتاب توسط اعضای کمیته داوری کتاب ها ارسال شوند و اعضای کمیته داوری مطابق جدول ها به هر کتاب یک سری نمره دهند سپس امتیازات جمع بندی شود و در یک جلسه نهایی همه اعضا یا نمره دهند و اظهار نظر کنند.

همچنین جدول ضوابط و امتیاز دهی به کتاب ها تهیه شده و در جلسه ارائه شد و اعضا حاضر در جلسه نظرات خود را بیان کردند و کلیت پیشنهادات اعضا بر این اساس بود ایتام اول اصلاح شود و اگر کتابی مرتبط نبود کلا حذف شود و اگر ارتباط داشت طبق میزان ارتباط امتیاز دهی شود یک باکس به جدول اضافه شود و نظر کلی داوران نوشته شود و ایتام ششم که در رابطه با عدم انتخاب در جشنواره های دیگر است حذف شود و یا حتی به ازای هر جشنواره امتیاز هم بگیرد و همچنین از ایتام سوم ادیتور و ترجمه حذف شود و همچنین ایتام تعداد مؤلفین حذف شود

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان میرداماد، خیابان یاسمی، جنب بیمارستان خاتم الانبیا، شرکت سهامی مدیریت تولید،

انتقال و توزیع نیروی برق ایران، شرکت مادر تخصصی توانیر کد پستی: ۱۹۹۶۸۳۶۱۱۱، صندوق پستی: ۳۸۳۷-۱۹۳۹۵ تلفن:

۲۷۹۳۵۰۸۸-۲۷۹۳۵۰۹۹

نمبر: ۸۸۶۴۴۹۶۴ آدرس سایت: [www.isosg.ir](http://www.isosg.ir)، پست الکترونیکی: [info@isosg.ir](mailto:info@isosg.ir)

چون جایزه به اثر داده می شود نه به شخص. همچنین داخل جدول به محتوای کتاب و روان بودن کتاب و اینکه آیا کاربرد دانشگاهی یا صنعتی دارد اشاره ای نشده است. همچنین سه مخاطب صنعتی دانشجویی و عامه انتخاب کنیم کتاب برای مخاطب صنعتی برای مخاطب دانشجویی و عامه و برای هر کدام یک نمره و امتیاز انتخاب شود. تعداد ارجاعات هم برداشته شود.

طبق رای گیری نهایی از اعضا برای پیشنهادات داده شده: مورد اول- به ایتام اول گزینه اگر کتاب نامرتبط بود حذف شود اضافه شود مورد دوم- تعداد نویسندگان حذف شود مورد سوم- امتیاز ادیتور و ترجمه کاهش یابد مورد چهارم- تعداد ارجاعات حذف شود و حالت فتوایی به خود بگیرد مورد پنجم- کلمه عدم از این ایتام حذف شود.

طبق نظر آقای دکتر مدقق که توسط آقای دکتر رشیدی نژاد بیان شد برنامه صنعت گر برتر در ارتباط با شبکه هوشمند با بررسی های انجام شده شرکت افزارازما کاندید این دوره می شود.

#### ۴- تایید نشریه تحت حمایت:

چاپ نشریه تحت حمایت انجمن با عنوان مجله سیستم های انرژی: فناوری و مدیریت پیشنهادی از دانشگاه تحصیلات تکمیلی و فناوری کرمان مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. همچنین مقرر شد در چارچوب حمایت نشریات این انجمن زیر نظر آقای دکتر بقایی اقدامات لازم صورت گیرد.

#### مصوبات

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده/پیگیری کننده	مهلت اقدام
۱	ارزیابی انجمن	مهندس مبشری	
۲	تجدید نظر در شیوه نامه مسابقه پایان نامه برتر	دکتر ملاحسنی پور	
۳	مسابقه کتاب برتر در رابطه با شبکه هوشمند:	مهندس عزیزی	

با تشکر

مسعود رشیدی نژاد

رییس انجمن شبکه هوشمند انرژی ایران